
 Informace pro rodiče žáků 1. třídy školní rok 2013/14 

 
Vážení rodiče budoucích prvňáčků,  

 

dovolila jsem si pro Vás připravit seznam věcí, které dostanou děti při nástupu do školy a seznam 

věcí, které bude potřeba dokoupit, aby děti měly vše potřebné pro úspěšnou školní práci.  

Prosím Vás, aby byly všechny tyto pomůcky podepsané, případně označené značkou, kterou si 

děti poznají.  Děkuji. 

 

Děti dostanou:  
- Živou abecedu, Matematiku 1 – 4, Cestičku do školy, školní písanky  

- písmena a slabiky  

- číslice a tečky  

- archivní box  

- stírací tabulku  

- plnicí pero Tornádo  

- ubrus PVC  

- barevné papíry  

- lepidlo tyčinka  

- tužky  

- vodovky  

- štětce 

- modelovací hmota 

 

Prosím o dokoupení:  
- obaly na knihy a sešity, které děti v září dostanou  

- penál  

- desky na abecedu a desky na číslice 

- velké desky na učebnice a sešity 

- pastelky – 12 barev 

- guma 

- voskovky 

- nůžky ostré s kulatou špičkou  

- hadřík na pero, hadřík na VV  

- 10 ks špejlí  

- kelímek na vodu Vv  

- 20 ks čtvrtek A4  

- 15 ks čtvrtek A3 

- 1 náčrtníkový blok  

- přezůvky s bílou podrážkou  

- látkový sáček na cvičební úbor  

- cvičební úbor – tričko, kraťasy, cvičky (bílá podrážka), tepláková souprava 

- švihadlo  

- látkový ubrousek na svačinu 

- ručník 

- sáček na pomůcky k zavěšení na lavici 40-50 cm x 30 cm, mohou být kapsy  

 

Přeji krásné prázdniny a těším se nashledanou v září. 

Mgr. Veronika Zlatohlávková 


